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 Introduktion 
 HPV vaccinen Gardasil blev indført som en vaccine med få og 

ubetydelige bivirkninger og stor beskyttelse mod en kendt 
kræftform. 

 Beslutningen blev truffet på et rationelt grundlag ud fra de 
informationer Sundhedsstyrelsen og Statens Serum Institut har 
fremlagt til politikere, til læger, til modtagere af vaccinen.  

 Gardasil er markedsført som det nye vidundermiddel. 

 Det har vist sig at SST og SSI har misinformeret og stadig 
misinformere om vaccinens sikkerhed. 

 Gardasil har dødelige bivirkninger, Gardasil er ikke afprøvet korrekt. 



Dokumentation  
 Danmark var et af de første lande i verden , som indførte Gardasil i 

børnevaccinationsprogrammet i 2009. Det medfører i sig selv en skærpet 
forpligtelse.  

 Informationer fra Sundhedsstyrelsen er ikke korrekte. Sundhedsminister, 
udvalg, læger, patienter og pårørende misinformeres.  

 Sundhedsstyrelsen henviser til MTV rapporten (2007) som den 
dokumentation der viser at vaccinen er sikker. Deltagerne lever ikke op til 
Forvaltningslovens krav – SST har svigtet. 

 Sundhedsstyrelsen beroliger alle og henviser til en ny stor undersøgelse, 
endnu ikke offentliggjort. Undersøgelsen er fra 2006-2009 for Sverige og 
2006-2011 for Danmark. 

 Der er udelukkende indsamlet tal – ingen har undersøgt hvad der foregår i 
kroppen af de mange syge piger.  

 



Kunstig DNA 
 Gardasil indeholder mange stoffer, flere er ikke tidligere set anvendt 

som injektion i en menneskekrop.  

 DNA indholdet er ikke oplyst af producenten, men påvist i 2011. Der 
foreligger ikke sikkerhedsdata for reaktion. SST har svigtet. 

 Polysorbate 80 nedbryder, hos nogle personer, kroppens 
cellemembraner. Endnu ved ingen hvorfor – heller ikke hvorfor det 
kan ske efter dage eller efter år ? 

 Skadelige stoffer fra Gardasil og måske også tidligere vacciner, får 
derved fri adgang til at nedbryde både krop og hjerne. 

 



5 år med HPV vaccine 
 Alvorlige bivirkninger ligger langt over det forventede  niveau.  

37/100.000  indberettede…  

 Det er 22 gange højere end det tal WHO angiver som dødsrate på 
grund af livmoderhalskræft. 

 Risiko for at dø af livmoderhalskræft før 75 års alderen er 0,2% 

 SST fastholder sikkerheden – som postulat, uden forklaring, uden 
dokumentation, uden undersøgelser.  

 SST beskriver til politikerne at bivirkningsramte opfordres til at søge 
læge for diagnose og behandling. I ”information om bivirkninger” 
afviser SST patienter uden diagnose og behandling findes 
ikke.(Rigshospitalet) 



Handling nu. 
 Mange patienter får først en psykisk diagnose, på trods af stærke 

fysiske smerter – når deres krop er fysisk nedbrudt bliver de samlet 
på en afdeling  på Herlev sygehus. Indtil døden ? 

 Hundredvis af piger og kvinder skal snart have invalidepension og 
personlige hjælpere… Hvis de overlever. 

 I må vise at Danmark kan gå forrest. Fokuser på patientsikkerheden -
Stop vaccinen. 

 I må nedsætte en ekspert komite der kan hjælpe de snart tusindvis 
af piger der har brug for hjælp NU, uden indblanding fra SST og SSI. 

 GARSASIL ER EN TIKKENDE BOMBE ! 

 

 

 


